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Zadzwoń do nas					



(22) 840 49 61					




















				





Napisz wiadomość					



akcjum@akcjum.pl					




















				





Nawiguj					
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Łazienka dla niepełnosprawnych


Nasze produkty



Dla niepełnosprawnych
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Dla dzieci
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Toalety publiczne

Nasze produkty
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Wandaloodporne

Nasze produkty
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Specjalistyczne wyposażenie łazienek, armatura sanitarna - poznaj naszą ofertę !
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Wyszukaj produkt.
		














Szukaj


								Szukaj























POZNAJ NAS LEPIEJ 
		





Oferujemy wyposażenie łazienek dla osób niepełnosprawnych, łazienek publicznych w tym dla dzieci, osób starszych, wyposażenie wandaloodporne przeznaczone dla więzień oraz aresztantów śledczych. Oferujemy sprzęt z Polski i Europy. Zajmujemy się obsługą inwestycji oraz dostarczamy specjalistyczne wyposażenie sanitarne dla klientów indywidualnych. W ciągu 30 lat naszej działalności zyskaliśmy renomę i uznanie naszych klientów, zostaliśmy ocenieni przez wielu klientówa ich łączna ocena dała nam ponad 4,7 w ocenach Google. Chcesz się dowiedzieć więcej o nas ? 
Kliknij ” Czytaj więcej „ a poznasz nas lepiej.
						








CZYTAJ WIĘCEJ













NASZE REALIZACJE
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KOMFORT I BEZPIECZEŃSTWO
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DOFINANSOWANIA 
		





Możliwe jest wysokie dofinansowanie zakupu nawet do – 100%.

Osoby niepełnosprawne, które są zainteresowane urządzeniem swojej łazienki z zastosowaniem naszych wyrobów i urządzeń, powinny uzgodnić z nami ich specyfikację – służymy nieodpłatną poradą. Po uzgodnieniu asortymentu wystawiamy fakturę VAT Proforma, która posłuży do zawarcia umowy z Powiatowymi Centrami Pomocy Rodzinie (PCPR). Zasada dofinansowania jest 20% udział własny osoby niepełnosprawnej. Wyposażenie wysyłamy na adres osoby, która podpisała umowę z PCPR / PFRON. Przy odbiorze towaru osoba niepełnosprawna płaci jedynie od 20% kwoty faktury VAT ma przy tym obowiązek niezwłocznie dostarczyć oryginał podpisanej faktury do PCPR. Pozostałą należność w wysokości do 80% zgodnie z zawartą umową PCPR wpłaca bezpośrednio na rachunek naszej firmy w ciągu 30 dni od dnia wystawienia faktury i dostawy.

Na wszelkie pytania odpowie nasz specjalista dostępny od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 16:00 pod numerem telefonu: +48 22 840 49 61 lub mail: akcjum@akcjum.pl
						








				





Kontakt					



akcjum@akcjum.pl					














DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ



























Potrzebujesz pomocy?
		





Skontaktuj się z nami, w dowolny dla siebie sposób.
						















			
+48 22 840 49 61














			
akcjum@akcjum.pl




























STREFA PROJEKTANTA 
		





Budynki użyteczności publicznej, takie jak: urzędy, szkoły, uczelnie, placówki kulturalne (kina, teatry, muzea), ośrodki wypoczynkowe, restauracje, w dalszym ciągu pod względem dostępności stanowią dla osób niepełnosprawnych niemałe wyzwanie. Częstokroć bywają miejscami, w których samo dostanie się do środka nie jest łatwe, nie mówiąc już o poruszaniu się wewnątrz, graniczącym nierzadko z niemożliwością.
						








DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
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Wyposażenie do łazienki najwyższej jakości

Poszukujecie Państwo wyposażenia łazienki dla osób starszych lub niepełnosprawnych? A może czeka Was urządzenie łazienki publicznej lub takiej dopasowanej do szczególnych potrzeb dzieci? Jeśli tak, to dobrze trafiliście! Producent i importer wyposażenia łazienek Akcjum oferuje wyposażenie sanitarne zarówno dla firm, jak i klientów indywidualnych. 

W naszej ofercie znajdziecie Państwo wyposażenie łazienek dla osób niepełnosprawnych, łazienek publicznych w tym dla dzieci, osób starszych, a także wyposażenie wandaloodporne przeznaczone dla więzień oraz aresztantów śledczych. 

Czym wyróżnia się oferta Akcjum?

Czym wyróżnia się nasza firma? Przede wszystkim dużym doświadczeniem w tym aspekcie. Od 30 lat dostarczamy naszym klientom profesjonalne wyposażenie do łazienki z Polski i Europy. Przez ten czas zyskaliśmy zaufanie naszych klientów, między innymi dzięki temu, że każdego dnia pomagamy naszym klientom dobrać odpowiednie wyposażenie tak, aby, jak najlepiej spełnić ich wymagania. Na swoim pokładzie mamy wyspecjalizowanych doradców, którzy wspierają klientów w wyborze odpowiedniego wyposażenia sanitarnego, zgodnego z zasadami BHP i prawem budowlanym. Poza tym, co istotne – stale poszerzamy nasz asortyment o nowoczesne rozwiązania.

Jakie wyposażenie sanitarne można znaleźć w naszej ofercie? 

Nasza szeroka oferta obejmuje wyposażenie łazienki dla osób starszych, w tym takie produkty jak: armatury z uchwytami lekarskimi, czy dostosowane do potrzeb osób starszych wanny, toalety i umywalki. W tej kategorii produktów mamy także specjalną usługę, która zapewnia przekształcenie wanny w kabinę prysznicową i to w krótkim czasie!

Poza tym w naszej ofercie znajdziecie Państwo także wyposażenie sanitarne do łazienek dla osób niepełnosprawnych. Oferujemy pełną gamę niezbędnego wyposażenia, które ułatwia codzienne funkcjonowanie osob o ograniczonej sprawności ruchowej: umywalki, toalety, moduły kabinowo-wannowe, podnośniki, poręcze i uchwyty, lustra uchylne, siedziska natryskowe, a także podnośniki basenowe. 

Na naszej stronie znajduje się także kategoria z produktami skierowanymi do łazienek publicznych, które spełniają najwyższe standardy bezpieczeństwa i higieny, a także wyposażenie do łazienki dla dzieci. Wiemy, że najmłodsi użytkownicy łazienek mają specjalne wymagania i potrzeby, dlatego oferujemy funkcjonalne, estetyczne oraz ergonomiczne wyposażenie łazienek w produkty sanitarne dla żłobków, przedszkoli oraz toalet w domach prywatnych.

Nasze rozwiązania sprawdzą się w wielu miejscach między innymi dlatego, że spełniają najwyższe normy jakości i bezpieczeństwa. Zapraszamy do sprawdzenia szerokiej oferty produktów w przystępnych cenach, jakie zapewnia producent i importer wyposażenia sanitarnego Akcjum!


						
















Zapraszamy na naszego bloga
		










Jak urządzić łazienkę dla osoby starszej?			



Remont łazienki dla osoby starszej, zawsze powinien być przemyślany i zaplanowany, by uwzględniał specjalne i indywidualne potrzeby oraz ograniczenia seniora, gwarantując mu komfort i bezpieczeństwo. Podczas urządzania pomieszczenia łazienkowego dla seniora, nie możemy kierować się wyłącznie estetyką i modą, ale przede wszystkim wygodą dla osoby starszej, która w tym miejscu musi czuć się pewnie, swobodnie i całkowicie bezpiecznie.




Czytaj więcej »		







Jaka powinna być łazienka dla dzieci w przedszkolu i innych placówkach?			



Projektowanie łazienek dla dzieci jest szczególnie istotne. Pomieszczenia te muszą wyglądać przyjaźnie i zachęcająco, aby dzieci chętnie uczyły się samodzielnego korzystania z toalety. Muszą być wytrzymałe i funkcjonalne oraz spełniać szczególne normy budowlane, dotyczące projektowania łazienek dla dzieci. 




Czytaj więcej »		
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Prysznice dla niepełnosprawnych–likwidacja barier			



Kabiny oraz drzwi natryskowe dla likwidacji barier architektonicznych od Akcjum.pl Jakie problemy rozwiążą nasze kabiny ? Dysponujesz niewielką przestrzenią w łazience ? Chciałbyś mieć większą




Czytaj więcej »		
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